
Preisblatt für Six Senses Zighy Bay, Musandam, Ostküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre) oder 3 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 860,00 1.721,00 614,00 2 Kinder bis 11 J.

01.05.2023 - 03.06.2023 660,00 1.319,00 482,00 2 Kinder bis 11 J.

04.06.2023 - 31.08.2023 614,00 1.229,00 451,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2023 - 30.09.2023 660,00 1.319,00 482,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2023 - 31.10.2023 893,00 1.786,00 637,00 2 Kinder bis 11 J.

Pool Villa Beachfront (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 1.126,00 2.252,00 791,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

01.05.2023 - 03.06.2023 743,00 1.486,00 537,00 2 Kinder bis 11 J.

04.06.2023 - 31.08.2023 648,00 1.296,00 474,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2023 - 30.09.2023 743,00 1.486,00 537,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2023 - 31.10.2023 1.169,00 2.338,00 821,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 732,00 1.463,00 528,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

01.05.2023 - 03.06.2023 519,00 1.038,00 388,00 2 Kinder bis 11 J.

04.06.2023 - 31.08.2023 472,00 943,00 356,00 2 Kinder bis 11 J.

01.09.2023 - 30.09.2023 519,00 1.038,00 388,00 2 Kinder bis 11 J.

01.10.2023 - 31.10.2023 760,00 1.519,00 548,00 2 Kinder bis 11 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen

Duplex 2-Bedroom Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 2.371,00 2.492,00

01.05.2023 - 03.06.2023 1.791,00 1.917,00

04.06.2023 - 31.08.2023 1.671,00 1.797,00

01.09.2023 - 30.09.2023 1.791,00 1.917,00

01.10.2023 - 31.10.2023 2.462,00 2.587,00
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Duplex 2-Bedroom Pool Villa Suite (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 2.941,00 3.062,00

01.05.2023 - 03.06.2023 2.243,00 2.369,00

04.06.2023 - 31.08.2023 2.101,00 2.101,00

01.09.2023 - 30.09.2023 2.243,00 2.369,00

01.10.2023 - 31.10.2023 3.053,00 3.178,00

Duplex 2-Bedroom Pool Villa Suite Beach Front (Übernachtung mit Frühstück)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

08.01.2023 - 30.04.2023 3.991,00 4.112,00

01.05.2023 - 03.06.2023 2.747,00 2.873,00

04.06.2023 - 31.08.2023 2.523,00 2.649,00

01.09.2023 - 30.09.2023 2.747,00 2.873,00

01.10.2023 - 31.10.2023 4.143,00 4.269,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2023 - 31.10.2023 Halbpension (Abendessen) 137,00 0,00 0,00 69,00

01.05.2023 - 31.10.2023 Paragliding zum Resort 251,00 0,00

01.05.2023 - 31.10.2023 Vollpension (Mittag- und Abendessen) 206,00 0,00 0,00 103,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2023 - 31.10.2023 Kostenfreie Extras Kostenfreier Transfer ab/bis Flughafen Dubai ab 6
Nächten Aufenthalt

Mindestaufenthalt 6 Nächte, kein spezieller Meet &
Greet Service enthalten. Mit anderen Angeboten
kombinierbar.

30.04.2023 - 13.10.2023 Kostenfreie Extras Kostenfreie Halbpension, jetzt ohne
Vorausbuchungsfrist

Kombinierbar mit den kostenfreien Transfers.


